

Diário Oficial do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde

Sexta, 06 de Setembro de 2019

Ano I - Edição nº0076

Página 1 de 1

SUMÁRIO

Consórcio	Regional	Intermunicipal	de	Saúde	01
LICITAÇÕ	ES E CONTI	RATOS			01

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico é uma publicação centralizada e coordenado pelo Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS.

Contato: secretaria.executiva@cris.sp.gov.br Telefone: (14) 3441-5907 / (14) 3496-4737

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS podem ser consultadas pelo endereço eletrônico www.cris.sp.gov.br

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS CNPJ: 07.833.463/0001-83 Rua Coroados, n^2 995 CEP 17.600-010 - Tupã/SP Telefone: (14) 3496-4737 / (14) 3441-5907

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 05/2019 NÚMERO GERAL DE LICITAÇÃO Nº 102/2019 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2019 PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE DIAGNÓSTICO

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS estará realizando a partir de 09 de setembro de 2019, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2019 PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE DIAGNÓSTICO, de acordo com a Lei nº 8.666/93,

suas alterações, Lei nº 8.080/90, Lei nº 8.142/90 e demais legislações aplicáveis, além do presente no processo administrativo de inexigibilidade nº 05/2019.

- 1. O presente Chamamento tem por objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE DIAGNÓSTICO, que deverão ser prestados em instalações do(a) CREDENCIADO(A).
- 2. A documentação e as orientações para o credenciamento, bem como informações sobre o pagamento, forma e valor dos serviços a serem credenciados estão estipulados no Edital.
- 3. As despesas decorrentes do credenciamento deste Chamamento correrão por conta de recursos da dotação orçamentária dos Municípios Consorciados Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
- 4. O Edital completo e outras informações poderão ser solicitados junto à Comissão Permanente de Licitação CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CRIS, sito à Rua Coroados, n° 995, Centro, telefone (14) 3441-5907, CEP 17.600-010, na Cidade e Comarca de Tupã SP.
- 5. A íntegra do edital está no site: www.cris.sp.gov.br.

Tupã, 05 de setembro de 2019.

Alexandre Martinez Ignatius Secretário Executivo

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução nº 006/2018, de 17 de dezembro de 2018 Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.